
UCHWAŁA NR XVI/133/20 
RADY MIEJSKIEJ W BRUSACH

z dnia 30 czerwca 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania 
z wykonania budżetu Gminy Brusy za 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt4, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.), po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Gminy Brusy za 2019 r., a także 
sprawozdania Burmistrza Brus z wykonania budżetu za 2019 r. Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się:

1) sprawozdanie finansowe Gminy Brusy za 2019 r. - przedłożone w formie:

a) Bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego.

b) Bilansu łącznego jednostek budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego,

c) Łącznego rachunku zysków i strat jednostek budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego,

d) Łącznego zestawienia zmian w funduszu jednostek budżetowych i samorządowego zakładu 
budżetowego,

e) Informacji dodatkowej obejmujące dane jednostek budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego.

2) sprawozdanie Burmistrza Brus z wykonania budżetu za 2019 r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący RadyW

Zbigniew Łącki

Id: B1FC1D53-3C61-4249-8EFF-7AD1F5858549. Podpisany Strona 1


